
На основу члана 20. став 1. тачка 1. и члана 32. став 1. тачка 4. Закона о локалној 

самоуправи Босилеград („Службени гласник РС“, бр. 129/2007, 83/2014 - др. закон, 101/2016 - др. 

закон, 47/2018 и 111/2021 - др. закон“), члана 5. став 2. тачка 1. Закона о планском систему 

Републике Србије („Службени гласник РС“, бр.30/18), Одлуке о изради Плана развоја општине 

Босилеград за период 2021 – 2030. године („Службени гласник града Врања“, бр. 42/20) и члана 40. 

став 1. тачка 4. Статута општине Босилеград („Службени гласник  града Врања“, бр. 3/19), 

Скупштина општине Босилеград на седници одржаној 12. јануара 2022. године, донела је 

 

ОДЛУКУ  

О УСВАЈАЊУ ПЛАНА РАЗВОЈА ОПШТИНЕ БОСИЛЕГРАД  

ЗА ПЕРИОД 2021 – 2030 ГОДИНЕ 

 

I 

 УСВАЈА СЕ План развоја општине Босилеград за период 2021 – 2030. 

 

II 

План развоја општине Босилеград за период 2021-2030.године је саставни део ове Одлуке. 

 

III 

Ступањем на снагу ове Одлуке престаје да важи Одлука о усвајању Стратегије одрживог 

развоја општине Босилеград 2020-2030 („Сл.гл.града Врања“, бр.38/2020). 

 

IV 

Одлука ступа на снагу даном доношења, а биће објављена у „Службеном гласнику града 

Врања“. 

 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БОСИЛЕГРАД 

Број: 06-13/2022 

У Босилеграду, дана 12.01.2022.године 

 

 

 

                          ПРЕДСЕДНИК 

                         Славчо Владимиров 

 

 

 

 

 

 


